

| | | | |
|-----------|------------------|---|-----------|
| Stavba: | P-10-2023 | TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice | List č. 2 |
| Rozpočet: | 02 | Vícepráce | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|--------------------------------|----------|------------------|----------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 4 900,00 | 2,00260 |
| 5 | Komunikace | HSV | 22 462,00 | 2,20261 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | 1 006,30 | 0,00394 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | 4 862,99 | 0,00000 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 1 096,48 | 0,00000 |
| | | | 34 327,77 | 4,20915 |

| | | | |
|-----------|------------------|--|-----------|
| Stavba: | P-10-2023 | TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice | List č. 3 |
| Objekt: | SO 02 | Zpevněná plocha u bočního vstupu do hlavní budovy | |
| Rozpočet: | 02 | Vícepráce | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|----------------------|--------------|---|--------|----------|----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 311112120RT2 | Stěna z tvármic ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvármic betonem C 16/20 | | 4,00000 | 1 225,00 | 4 900,00 |
| | Výkaz výměr: | 8*0,5 | | 4,00000 | | |
| Celkem za: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 900,00 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | |
| 2 | 597092111R00 | Žlab odvodňovací ACO V 100 S, dl. 1000 mm, A15, B125 | kus | 1,20000 | 1 222,50 | 1 467,00 |
| | Popis: | beton C 12/15 | | | | |
| 3 | 597092211R00 | Žlab odvodňovací ACO V 150 S, dl. 1000 mm, A15, B125 | kus | 13,00000 | 1 615,00 | 20 995,00 |
| | Popis: | beton C 12/15 | | | | |
| Celkem za: 5 | | Komunikace | | | | 22 462,00 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | |
| 4 | 871313121R00 | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm | m | 1,00000 | 34,80 | 34,80 |
| | Výkaz výměr: | dopoj do kanálu: 1 | | 1,00000 | | |
| 5 | 877313123R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150 | kus | 2,00000 | 93,00 | 186,00 |
| | Výkaz výměr: | dopoj do kanálu: 2 | | 2,00000 | | |
| 6 | 28611151.AR | Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm | kus | 1,00000 | 434,50 | 434,50 |
| 7 | 28651662.AR | Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC | kus | 2,00000 | 175,50 | 351,00 |
| Celkem za: 8 | | Trubní vedení | | | | 1 006,30 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | |
| 8 | 9-VL1 | Betonový žlab | kompl. | 1,00000 | 4 862,99 | 4 862,99 |
| Celkem za: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 4 862,99 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 9 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 4,20915 | 260,50 | 1 096,48 |
| Celkem za: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 1 096,48 |